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Węgorzewskich  policjantów  odwiedzili  funkcjonariusze  z  Holandii.  Podczas  kilkudniowego  pobytu
funkcjonariusze  wymienią  się  doświadczeniami  w  zakresie  bezpieczeństwa  publicznego.  Policjanci
z  Holandii  przebywają  na  Warmii  i  Mazurach  na  zaproszenie  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w
Olsztynie,  z  którą  współpracują  już  od  10  lat.

Wczoraj  (24.07.2018)  do  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Węgorzewie  przyjechali  policjanci  z  Holandii.  Policjantka  –  Tiny
Verhaegh  i  policjant  –  Ger  Cox,  na  co  dzień  służbę  pełnią  w  regionie  Limburg,  gdzie  zajmują  się  m.in.  współpracą  z
przebywającymi  w  tym  rejonie  Polakami.  Funkcjonariusze  z  Holandii  przebywają  na  Warmii  i  Mazurach  na  zaproszenie
Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Olsztynie,  z  którą  współpracują  już  od  10  lat.  W  trakcie  tegorocznej  wizyty  będą  także
obecni  podczas  Wojewódzkich  Obchodów  Święta  Policji,  które  odbędą  się  ę  27  lipca  w  Ełku.
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Z  inicjatywy  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Węgorzewie  mł.  insp.  Radosława  Dracha  oraz  Burmistrza  Węgorzewa
Krzysztofa  Piwowarczyka,  podczas  swojego  pobytu  w  Węgorzewie  policjanci  z  Holandii  towarzyszyli  podczas  służby
miejscowym  funkcjonariuszam  na  wodzie  oraz  w  patrolach  rowerowych.  Wizyta  ma  służyć  głównie  wymianie
doświadczeń,  jak  również  promocji  powiatu  węgorzewskiego  jako  rowerowej  stolicy  Polski  oraz  promowaniu
bezpieczeństwa  na  tych  szlakach.  W  czasie  wolnym  od  służby  goście  z  zagranicy  będą  uczestniczyć  w  spotkaniach  z
lokalnymi  władzami  oraz  przedstawicielami  różnych  instytucji,  by  w  miarę  możliwości  nawiązać  współpracę  i  wymienić
doświadczenia.  Ponadto  będą  mieli  okazje  poznać  ciekawe  miejsca  oraz  atrakcje  w  naszym  regionie.
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Funkcjonariusza  Tiny  Verhaegh  spotkała  się  z  Komendantem  Powiatowym  Policji  w  Węgorzewie  oraz  policjantami  i
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pracownikami  cywilnymi.  Policjantka  mówiła  o  specyfice  swojej  pracy  w  Holandii.  Opowiedziała  także  o  różnych
doświadczeniach  z  codziennej  służby.  Spotkanie  odbyło  się  w  bardzo  miłej  atmosferze.  Funkcjonariusze  i  pracownicy
cywilni  z  uwagą  wysłuchali  koleżanki  z  Holandii  i  zadawali  jej  dodatkowe  pytania  związane  z  zawodem.  Wizyta  gości  z
Holandii  jest  dla  obu  stron  bardzo  ciekawą  lekcją  służącą  wymianie  doświadczeń  oraz  nawiązywaniu  nowych
znajomości.  Ich  pobyt  na  Warmii  i  Mazurach  potrwa  do  końca  tego  tygodnia.

(gm/tm)


